
یادی از شهید مدافع حرم سیدعلی منصوری
بی تاب شهادت 

 شــهید مدافع حرم ســردار سیدعلی 
منصوری یک عمر را در میدان جنگ و جهاد 
به ســر برد و سرانجام در ســن 58 سالگی 
شربت شــهادت را نوشید. او یکی از مبارزان 
انقلابی شهرســتان نیشــابور بود که پس از 
پیروزی، وارد ســپاه شد و80 ماه به خدمت 
در جبهه مشــغول بود. وی در عملیات های 

مختلفی ازجمله عملیات کربلای پنج شرکت کرد و رشادت های بسیاری 
از خود نشــان داد. شهید منصوری یکی از شــاهدان عینی فاجعه منا در 
ســرزمین حجاز بود. خودش هم زیر دست و پای حجاج مانده و تا آستانه 
شــهادت هم رفته بود، اما گویا تقدیر برای وی به گونه ای رقم خورده بود 
که از آن مهلکه نجات یابد و در کربلایی دیگر به شهادت برسد. منصوری 
در نهایــت در تاریــخ 20 خرداد ســال 95 و در راه دفاع از حرم حضرت 
زینب)س( در خان طومان ســوریه، هدف گلوله داعشــی ها قرار گرفت و 
به معشــوق خود واصل شــد. وی ســیدی از ذریه حضرت زهرا)س( بود 
و همچون آن حضرت، از ناحیه پهلو جراحت دید و شــهید شــد. وی به 
سید شــهیدان مدافع حرم نیشابور ملقب است. شهید مدافع حرم سردار 
ســیدعلی منصوری در وصیت نامه اش نوشته است: »خداوندا من در طول 
زندگی نتوانســته ام خدمتی به اســلام بکنم اگر با ریختن خونم می توانم 
خدمتی به اســلام بکنم پس  ای رگبار مسلسل ها و  ای غرش توپخانه ها و 

 ای ترکش خمپاره ها مرا دریابید.«

حدیث دشت عشق
تمرین یک جلسه ای ملی پوشان برای دیدار با ازبکستان

تیم ملی فوتبال ایران قبل از بازی با ازبکستان فقط یک جلسه تمرین تاکتیکی 
خواهد داشت.

کاروان تیم ملی فوتبال ایران بعد از دیدار با هنگ کنگ بامداد دیروز به تهران 
رسیدند و قرار است به اردوی خود در پایتخت ادامه بدهند. اعضای تیم ملی دیروز 
با توجه به ســفر طولانی ای که داشته اند، تمرین سبکی را در کمپ تیم های ملی 
انجام دادند و قرار اســت تمرین امروز )یکشنبه( به صورت رسمی و جدی تر باشد. 
با توجه به اینکه روز قبل از مســابقه تیم ها تمرین ســنگینی را برگزار نمی کنند، 
عملا امیر قلعه نویی و همکارانش یک جلســه برای انجام تمرینات تاکتیکی زمان 
دارند. تیم ایران روز سه شــنبه 22 خرداد مقابل ازبکستان به میدان خواهد رفت و 
تمرین امروز شاگردان قلعه نویی جدی و تاکتیکی خواهد بود و بعد از آن بازیکنان 
برای مسابقه آخر در دور اول انتخابی جام جهانی آماده خواهند شد. گفتنی است 
ایران که با 13 امتیاز صعودش به دور بعدی انتخابی جام جهانی قطعی شده، برای 

صدرنشینی در گروه خود به دنبال پیروزی بر ازبکستان خواهد بود.
فریبرز محمودزاده بازداشت شد

یکی از مدیران پیشین ســازمان لیگ فوتبال ایران در پرونده فساد بازداشت 
شد.

فریبرز محمودزاده که یکی از متهمان پرونده فســاد در پرونده باشــگاه مس 
رفسنجان است، دیروز بازداشت شــد. محمودزاده در سالی که مس رفسنجان به 
لیگ برتر صعود کرد، مســئول برگزاری مســابقات لیگ دسته اول فوتبال بود. او 
سال گذشته به عنوان مشاور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شده بود. 
خداداد افشــاریان رئیس سابق کمیته داوران نیز روز چهارشنبه گذشته به همین 

علت بازداشت شد.
برای دیگر متهم این پرونده که فردی رسانه ای است قرار بازداشت صادر شده 

بود اما وی با قرار وثیقه میلیاردی آزاد شده است.
پرونده مس رفسنجان مربوط به سالی است که این تیم از لیگ دسته اول به 

لیگ برتر صعود کرد و رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد.
برگزاری مراسم اهدای جام به خیبر در خانه

جام قهرمانی لیگ دسته اول فوتبال در خرم آباد به خیبر اهدا خواهد شد.
باشگاه خیبر خرم آباد با ارسال نامه ای از تیم فوتبال شهر راز شیراز درخواست 
کرد که دیدار هفته سی وچهارم خیبر با این تیم، به جای شیراز در ورزشگاه تختی 

خرم آباد برگزار شود.
به دنبال موافقت شــهر راز با این خواســته، خیبر و شهر راز روز دوشنبه 21 
خرداد در خرم آباد مقابل هم صف آرایی می کنند. با توجه به اینکه مراســم اهدای 
جام نیز بعد از مســابقه برگزار خواهد شــد، این مسابقه از ساعت 18 )یک ساعت 
و 45 دقیقه قبل از ســایر دیدارهای هفته( آغاز می شود. در این بین سازمان لیگ 
تصمیم گیرنده اصلی نبوده و بعد از توافق دو باشگاه، موافقت خود را با این موضوع 
اعلام کرده اســت. خیبر با 76 امتیاز در صدر جدول لیگ یک ایستاده و با مسجل 
کردن قهرمانی خود در این رقابت ها، به بیست وچهارمین دوره لیگ برتر صعود کرد. 
مســابقات هفته سی و چهارم و پایانی لیگ دسته اول فوتبال ایران، از ساعت 
19:45 فردا)دوشنبه( برگزار می شود که حساسیت بالای این بازی ها موجب شده 
تا فدراسیون فوتبال علاوه بر نماینده مسابقه، از دو ناظر دیگر هم استفاده کند. بنابر 
اعلام فدراســیون فوتبال و علاوه بر نماینده برگزاری مسابقه، یک ناظر ویژه و یک 
ناظر انضباطی هم چهار مسابقه لیگ دسته اول را در هفته پایانی زیر نظر می گیرند 
تــا از تخلفات احتمالی جلوگیری و گزارش کنند. تیم های چادرملو اردکان و فجر 
شهید سپاسی شیراز شانس صعود به لیگ برتر را دارند و تیم های دریا بابل، داماش 
گیلان و شهرداری آســتارا نیز گزینه های سقوط هستند که یکی از آنها به دسته 
دوم خواهد رفت. اسامی چهار دیداری که فدراسیون فوتبال به طور ویژه و با حضور 
ناظران ویژه زیر نظر دارد به شرح زیر است: *چادرملو اردکان- دریای کاسپین بابل 
*پارس جنوبی جم- فجر شهید سپاسی شیراز *داماش گیلان- سایپا تهران *نفت 

و گاز گچساران- شهرداری آستارا.
حضور ناظران AFC در جلسات استانداردسازی ورزشگاه ها

جلسات استانداردسازی ورزشگاه ها با حضور ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برگزار خواهد شد.

جلسات »استانداردسازی ورزشگاه ها« از هفته جاری آغاز می شود و قرار است 
در این نشست ها شرایط برای برگزاری بهتر مسابقات فراهم شود.

مسئولان فدراسیون فوتبال از مدتی پیش اعلام کردند در صورتی که شرایط 
ورزشــگاه ها بهبود پیدا نکند، بیســت وچهارمین دوره لیگ برتر آغاز نخواهد شد. 
این شــرایط مربوط به تمام قسمت های ورزشــگاه ها از صندلی ها گرفته تا جایگاه 
 ،VIP منطقه مخصوص مصاحبه ها )میکســدزون(، جایگاه های ،VAR دوربین های
محل ورود و اســتقرار تماشاگران خانم و هر آنچه که در راستای کاهش مشکلات 

باشد، می شود.
این جلســات با حضور گروه ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار خواهد 
شــد تا مسئولان AFC در جریان روند پیشرفت ورزشگاه ها قرار بگیرند. بسیاری از 
ورزشگاه های کشورمان از شرایط لازم و استاندارد برای برگزاری مسابقات برخوردار 

نیستند.

باتوجه به صحبت های حسن یزدانی و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
به نظر می رسد غائله انتخاب ملی پوش ۸۶ کیلوگرم ایران برای المپیک 

۲۰۲۴ پاریس خاتمه یافته است.
درســت چند روز بعد از آنکه کامران قاســم پور رســماً از حضورش در 86 
کیلوگرم خبر داد، محسن کاوه در برنامه تلویزیونی اعلام کرد که حسن یزدانی 
همین حالا هم ملی پوش 86 کیلوگرم است و به تورنمنت مجارستان می رود تا 
پیش از المپیک محک خورده باشد. او کامران قاسم پور را آلترناتیو حسن یزدانی 

در صورت نرسیدن به المپیک عنوان کرد.
حســن یزدانی 8 ماه بعد از جراحی کتــف، در ترکیب اعزامی به تورنمنت 
بوداپست قرار گرفت، در حالی که در تمام این سال ها، غیر از دیوید تیلور حریفی 
نداشــته که او را به چالش بکشد و همه رقبای غیر از حریف آمریکایی اش را در 
کمتر از وقت معمول مســابقه، با امتیاز عالی شکست داده است. نفرات شاخص 
شرکت کننده در تورنمنت مجارستان هم عظمت دولتبیکوف قزاق، مایلز امینه از 
سن مارینو و ایشیگوروی ژاپنی بودند که حسن یزدانی طبیعتاً در شرایط عادی 
هرگز مشــکلی مقابل آنها نداشت و در عمل هم همین اتفاق افتاد و بدون آنکه 

نیازی باشد خودش را به آب و آتش بزند، قهرمان تورنمنت مجارستان شد.
یزدانی در کشــتی با راموس از پورتوریکو، ایشــیگورو از ژاپن و هیدلای از 
آمریکا، خاک هم شــد و دو امتیاز و مجموعاً 6 امتیاز از دست داد، اما در مقابل 
47 امتیاز از چهار کشتی  اش گرفت و طبق چیزی که از قبل از سوی کادر فنی 
و فدراسیون اعلام شده بود، طبیعتاً آخرین ملی پوش المپیکی ایران خواهد بود 

که حضورش در پاریس را قطعی کرده است.
پیــش از او، رحمان عموزاد در 65 کیلو، یونس امامی در 74 کیلو، امیرعلی 
آذرپیرا در 97 کیلو و امیرحســین زارع در 125 کیلوگرم به عنوان ملی پوشــان 
المپیکی ایران انتخاب شده بودند که حالا حسن یزدانی هم احتمالاً به این جمع 
ملحق شده و در بازگشت از مجارستان، خودش را برای حضور در المپیک آماده 
خواهد کرد. این موضوع را البته فدراسیون کشتی باید رسماً اعلام کند، چرا که 
برخلاف چرخه انتخابی سه وزن 60، 67 و 77 کیلوگرم فرنگی که حالت مختلف 
احتمالی آن، پیش از اعزام تیم به مجارســتان اعلام رسمی شده، پایانِ انتخابی 
86 کیلوگرم باز گذاشته شده بود؛ »بررسی وضعیت حسن یزدانی از سوی کادر 

فنی تیم ملی.«
با این حال باتوجه به پیام تشــکر حســن یزدانی بعــد از قهرمانی اش در 
فضای مجازی و صحبت های محســن کاوه، به نظر می رسد غائله 86 کیلوگرم 
المپیک به پایان رسیده و حالا کامران قاسم پور، کشتی گیری که از او به عنوان 
آلترناتیو حسن یزدانی یاد شــده بود، بدون آنکه رقابتی در 86 کیلوگرم داشته 
باشد، می تواند مدعی 92 کیلوگرم باشد. جایی که امیرحسین فیروزپور قهرمان 
مســابقات کشوری و محمدمبین عظیمی قهرمان جام تختی را پیش روی خود 

می بیند.
اگر تغییری در برنامه های قبلی ایجاد نشــود، قاسم پور که پیش از این قرار 
بود در وزن 86 کیلوگرم در تورنمنت بین المللی ساساری ایتالیا کشتی بگیرد، با 
انتخاب حسن یزدانی، حالا در 92 کیلوگرم این تورنمنت احتمالاً محک خواهد 

خورد و روز 24 خردادماه به همین منظور راهی ایتالیا می شود.
کامران قاســم پور که به دلیل مصدومیت کشــاله ران، حضور در مسابقات 
جهانی 2023 و هت تریک قهرمانی در 92 کیلوگرم جهان را از دست داد، چند 
ماه بعد از آن، در وزن 97 کیلوگرم تورنمنت زاگرب کشــتی گرفت و سوم شد. 
ســپس حضور در تورنمنت یاشــاردوغو و در پی آن، قهرمانی آسیا را به دلیل 
جراحی فتق از دست داد و قطعاً برای این کشتی گیر خوب است که پیش از ورود 

به چرخه 92 کیلوگرم، در یک تورنمنت بین  المللی محک بخورد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار از هفته دوم 
لیگ ملت های ۲۰۲۴ مقابل ترکیه تن به شکســت داد تا 

شوک اخراج پائز هم اثرگذار نباشد.
تیم ملی والیبال ایران در هشــتمین دیدار خود از مرحله 
گروهی لیگ ملت های 2024، از ســاعت 6:30 دیروز به مصاف 
ترکیــه، تیم تازه وارد به لیــگ ملت ها رفت و با نتیجه 3 بر یک 
شکســت خورد تا هشــتمین باخت متوالی خود را تجربه کند. 
بدین ترتیب شــوک اخراج پائز سرمربی برزیلی-فرانسوی ایران 
هم جواب نداد و تیم کشورمان با این باخت، قعرنشین مطلق این 

مسابقات تا پایان هفته دوم مسابقات لقب گرفت.
پیمان اکبری که پس از اخراج پائز، هدایت تیم ملی والیبال 
را در اختیار داشــت در این دیــدار از ترکیب میلاد عبادی پور، 
میثم صالحی، امین  اســماعیل نژاد، علیرضا مصلح آبادی، محمد 

ولی زاده، محمدطاهر وادی و آرمان صالحی استفاده کرد.
در ســت نخســت، تیم ترکیه از همان ابتدا شروع طوفانی 
داشــت و سه امتیاز متوالی کسب کرد و پیمان اکبری سرمربی 
تیم ایران اولین وقت استراحت را گرفت. پس از تایم اوت، اولین 
امتیاز برای ایران به دســت آمد امــا همچنان روند امتیازگیری 
بازیکنــان ترکیه ادامه پیدا کرد و بازی 10 بر 5 ادامه پیدا کرد. 
بازیکنان ایران که شروع خوبی نداشــتند در اواسط بازی روند 
خوبی در پیش گرفتند و توانستند اختلاف امتیاز را با ترکیه به 
عدد یک برسانند و بازی 14 بر 13 شد که البته سرمربی ترکیه 
هم بلافاصله تقاضای وقت استراحت داد. در ادامه عملکرد خوب 
وادی و هماهنگی بازیکنان امتیاز 20 برای ایران ثبت شد و تیم 
ایران از همتای ترک خود پیش افتاد. در ادامه، روند کسب امتیاز 
بازیکنان ایران ادامه پیدا کرد و بازیکنان ترکیه هم با دو خطای 
سرویس به سود ایران کار کردند و در نهایت با نتیجه 25 بر 22 

ست نخست به سود ایران به پایان رسید.
در دست دوم، اولین امتیاز برای ترکیه به دست آمد و این 
تیم همچون ست اول شروع فوق العاده ای داشت و چندین امتیاز 

کسب کرد اما در ادامه بازیکنان ایران خیلی زود اختلاف امتیاز 
را کم کردند و نتیجه تســاوی 5 -5 شد. در ادامه، بازی هر دو 
تیم پایاپای بود و هر دو تیم به نتیجه تساوی 11 بر 11 رسیدند. 
تیم ایران در ادامه چندین امتیاز پیش افتاد و با امتیاز 19 بر 17 
از تیم ترکیه جلو افتاد اما با بی دقتی، فرصت ها از دســت رفت 
تا بازی با نتیجه 23 -23 دنبال شــد. بازیکنان ترکیه به امتیاز 
24 رســیدند و پیمان اکبری سرمربی تیم ایران وقت استراحت 
گرفت، اما در ادامه بازیکنان ترکیه با بی دقتی شریفی به امتیاز 
25 رســیدند و این ســت با نتیجه 25 بر 23 به سود ترکیه به 

پایان رسید.
در ست سوم بازی تا امتیاز 10 پایاپای پیش رفت و دو تیم 
برتری محسوسی نسبت به هم نداشتند. در ادامه تیم ترکیه در 
امتیــاز 18 بر 15 هم پیش افتادند اما مرتضی شــریفی با یک 
دفاع خوب بازی را 19 -19 کرد تا همه چیز مســاوی شــود؛ 

اما ترکیه ای ها در اواخر بازی اشتباهات کمتری نسبت به ایران 
داشــتند و با ســرویس های خوب از ایران پیش افتادند. اگرچه 
بازیکنان تیم ملی در دقایق پایانــی، بازی خوبی ارائه دادند اما 
برگشت تیم ملی به بازی تأثیر زیادی نداشت و در نهایت ترکیه 
باز هم برنده این ســت بود و بازی با نتیجه 25 بر 23 به پایان 

رسید.
در ست چهارم باز هم تیم ایران در سرویس مشکل داشت 
و در مواقعــی چند امتیــاز عقب افتاد ولی توانســت امتیازات 
عقب افتاده را جبران کند و بازی پایاپای تا امتیاز 24 پیش رفت. 
در نهایت با بی دقتی میلاد عبادی پور در امتیازات پایانی، ســت 
چهارم با نتیجه 27-25 به سود ترکیه به پایان رسید تا در نهایت 

تیم ترکیه با نتیجه 3 بر یک از سد تیم ایران بگذرد.
سقوط آزاد در جهان

در پایان بازی های هفته دوم، تیم ملی والیبال ایران با هشت 

شکست متوالی و قرار گرفتن در جایگاه هفدهم رنکینگ جهانی 
رؤیای سومین حضور در المپیک را از دست داد.

ملی پوشــان والیبال در هفته اول مسابقات مقابل تیم های 
صربســتان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین به میدان رفتند و برابر همه 
رقبای خود تن به شکســت دادند. تیم ملــی والیبال در هفته 
دوم مسابقات لیگ ملت ها برابر تیم های ژاپن، برزیل، بلغارستان 
و ترکیــه هم تن به شکســت داد. تیم ملی والیبال کشــورمان 
هم اکنون با هشت شکست متوالی و با امتیاز 184.78 در جایگاه 
هفدهم رنکینگ جهانی قــرار دارد و عملًا با این نتیجه فرصت 

حضور در المپیک را از دست داد.
والیبال ایران در آستانه یک فاجعه تاریخی

در صورتی کــه والیبال ایران هر 4 مســابقه بعدی خود در 
لیگ ملت های والیبال را با شکســت به پایان برساند یک رکورد 
تاریخی را رقم می زند. از سال 2018 و تغییر در فرمت برگزاری 
تورنمنت لیگ ملت ها سابقه نداشــته تیمی بدون پیروزی این 
مســابقات را ترک کند. در سال 2018 کره جنوبی یک پیروزی 
به دســت آورد، در سال 2019 چین یک برد به دست آورد، در 
ســال 2021 استرالیا با پیروزی بر ایران یک برد کسب کرد، در 
ســال 2022 باز هم اســترالیا یک برد به دست آورد و در سال 
2023 نیز چین، بلغارستان و ایران دو پیروزی به دست آوردند.

برنامه بازی های هفته سوم
برنامه بازی های ایران در هفته سوم و پایانی مرحله گروهی 

لیگ ملت های 2024 در کشور فیلیپین به شرح زیر است:
چهارشنبه 3۰ خرداد 1۴۰3

*ایران...................................................... آمریکا)ساعت 14:30(
پنجشنبه 31 خرداد 1۴۰3

*ایران......................................................... هلند)ساعت 10:30(
جمعه اول تیر 1۴۰3

*ایران......................................................... فرانسه)ساعت 6:30(
یکشنبه 3 تیر 1۴۰3

*ایران........................................................... آلمان)ساعت 6:30(

پایان هفته دوم لیگ ملت های والیبال و ثبت ۴ شکست دیگر

شوک اخراج پائز هم جواب نداد
رؤیای المپیک برای بلندقامتان ایران نقش بر آب شد

پایان غائله ۸۶ کیلوگرم در المپیک ۲۰۲۴ پاریس

تورنمنت ساساری ایتالیا
میدانی برای محک قاسم پور در ۹۲ کیلو

کشتی گیر وزن ۶۰ کیلوگرم ایران به فینال تورنمنت مجارستان صعود کرد و توانست نماینده ایران در این وزن در 
المپیک پاریس باشد.

در مرحله نیمه نهائی وزن 60 کیلوگرم کشتی فرنگی تورنمنت مجارستان، نماینده ایران با شکست حریف خود راهی فینال شد. 
مهدی محسن نژاد با کیم از کره جنوبی کشتی گرفت و با نتیجه 8 بر صفر پیروز شد و فینالیست شد. او با صعود به فینال توانست نماینده 
ایران در المپیک پاریس باشد. نماینده ایران در وزن 60 کیلوگرم المپیک پاریس مشخص نشده بود و محسن نژاد و ده بزرگی برای رفتن 
به المپیک پاریس با هم رقابت داشــتند. با توجه به صعود محســن نژاد به فینال و قطعی شدن مدال نقره، او توانست نماینده ایران در 
وزن 60 کیلوگرم المپیک 2024 پاریس باشد. ده بزرگی در مرحله یک چهارم نهائی این وزن باخت و محسن نژاد عملکرد بهتری داشت. 

مهدی محسن نژاد در مرحله یک چهارم نهائی، مقابل جمال ولی زاده در زمان یک دقیقه و 20 ثانیه با نتیجه 9 بر صفر پیروز شده بود.

مهدی محسن نژاد المپیکی شد 
رئیس فدراسیون والیبال در مورد انتخاب پائز به عنوان سرمربی تیم ملی گفت: اصل آوردن مربی خارجی 

این بود که سلسله باخت های گذشته را تغییر بدهیم.
میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال در مورد انتخاب پائز به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال گفت: اول فروردین با 
رای مجمع آمدم و پنجم فروردین کارم را شروع کردم. وقتی آمدم قرارداد آقای پائز عقد شده بود و برنامه هایش هم در 
مورد اردوها تنظیم شده بود. وقتی آمدم صحبت هایی در مورد دستیارها با او داشتم. برخی فکر می کنند دنبال مقصرسازی 

هستیم اما مهم مقصر نیست بلکه مردم از وضعیت فعلی تیم ملی ناراحت هستند. 
او ادامه داد: اصل آوردن مربی خارجی این بود که روال سلسله باخت های گذشته را تغییر بدهیم. با ادامه این نتایج چه 
توجیهی داشت دلاری پول بدهیم؟ چیزی که الان شاهدش هستیم ظرفیت والیبال ایران نیست. می گویند چرا بازیکنان 
را عــوض نمی کنید اما طبق قانون، اول بازی ها 30 بازیکن را معرفی کرده ایم و خارج از آن نمی توانیم ببریم. البته تغییر 

بازیکن در دستور کار جدی ماست.
تقوی در مورد غیبت امیر غفور و محمد موسوی در تیم ملی گفت: عضوی از این بازیکنان واقعا آسیب دیدگی داشتند. 
بردیا ســعادت واقعا دوســت داشت بازی کند اما نتوانست. اصغر مجرد هم آســیب دیدگی داشت اما برخی بازیکنان هم 
حاضر نشدند برای مردمشان بازی کنند. معتقدم کسی که برای مردمش دوست ندارد بازی کند اصلا نیازی نیست باشد. 
والیبالیست بزرگی که حاضر نشد برای مردم کشورش بازی کند اصلا چرا باید والیبال بازی کند. به آقای منظمی گفتم 
و قرار است امروز نامه اش را بزند. قرار است به همه کسانی که نیامدند نامه بزند که مدارک و مستنداتشان را بیاورند که 
چرا نیامدند و اگر مستندات شان محکم نباشد طبق قانون، فدراسیون می تواند برخورد کند. به خاطر دردی که ما و مردم 

امروز کشیدیم مطمئن باشید با بدترین شکل با آنها برخورد می کنیم. 

رئیس فدراسیون والیبال: بعضی ستاره ها حاضر نیستند برای تیم ملی بازی کنند!

ملی پوش تنیس روی میز ایران با شکست مقابل نفر یازدهم رنکینگ جهان از صعود به مرحله نیمه نهائی 
مسابقات زاگرب بازماند.

مرحله یک چهارم نهائی مسابقات تنیس روی میز زاگرب برگزار شد و نوشاد عالمیان با شکست مقابل بازیکن ژاپن از 
صعود به نیمه نهائی بازماند.عالمیان در رقابت با نفر یازدهم رنکینگ جهان با نتیجه سه بر یک شکست خورد و نتوانست 

به نیمه نهائی صعود کند. عالمیان پیش از این بازیکن فرانسه که نفر 28 رنکینگ جهان بود را شکست داد.
نتیجه بازی به این شرح است: نوشاد عالمیان از ایران )رنکینگ 57 جهان(- هاریموتو از ژاپن )رنکینگ 11 جهان(

امتیاز بازی: 13- 11، 7- 11، 1- 11، 10- 12

حذف نوشاد عالمیان از مسابقات تنیس روی میز زاگرب

صفحه ۹
یک شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۳
۲ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۹۷

در اجراي ماده 73 قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعلام 
مي گردد: 

پرونده اتهامي خانم تهمینه پاکدل رونکیانی در هیأت بدوي رســیدگي به تخلفات 
اداري کارمندان دانشگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. بدینوسیله به 
نامبــرده ابلاغ مي گردد ظرف مــدت 15 روز از تاریخ صدور این آگهي جهت اداي 
توضیحات در ســاعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در اســتان گیلان ـ رشت ـ 

خیابان نامجو ـ چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئيس هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان

آگهی ابلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 212- 1403/2/1 و رای اصلاحــی 314- 1403/2/8 هیئت پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمید رمضانی فرزند محمدعلی به شــماره شناســنامه 12 صادره از بهار در ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10522/78 مترمربع پلاک 353 فرعی از 13 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی آقبلاغ لتگاه خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدعلی رمضانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20

حسين مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک بهار
75 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1403/2/4 مــورخ    140360309009000236 شــماره  رأی  برابــر   -1
1402114409009000219 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت آقای سیدمحمد موســوی به کدملی 5809762018 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 929/41 مترمربع قســمتی از پلاک 
4- اصلــی واقع در )معلم کلایه( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی مورد تقاضا 
ملک مورثی متقاضی و مالک رسمی آقای سیداسلام موسوی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20

 رمضانعلی کاظمی الموتی- سرپرست حوزه ثبت
ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

نظر به اینکه خانم رقیه رضایی با اســتناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند مالکیت دفترچه ای به 
شــماره 342370 تحت پلاک 315 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 
چهار متعلق به وی می باشــد که بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده 
اســت. با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 39896 
صفحه 183 جلد 142 به مقدار یک ســهم و بیست و هفت یکصد و 
دهم ســهم مشاع از شانزده ســهم از نود و شش سهم ششدانگ باغ 
انار به نام رقیه رضایی ثبت و صادر و تســلیم شده است. دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا باســتناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گردد. هر 
کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشــد بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
صيد آقا نجفوند دریكوندیشناسه آگهی: 1729609

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

آگهی فقدان سند مالكيت

کارفرمای محترم پيمانكاری شرکت مدبر
یزد، درخواست علی  استان  زیان آور  و  بررسی مشاغل سخت  در جلسه 1402/10/24 کمیته 
لیست  با  مطابق  زیان آور  و  سخت  مشاغل  با  شده  بیمه  مشاغل  تطبیق  جهت  کرمانی نسب 
رای مذکور  به  نسبت  اعتراض  است. در صورت  قرار گرفته  بررسی  کارگاه مورد  آن  در  ذیل 
سامانه طریق  از  را  خود  اعتراض  می توانید  آگهی  درج  تاریخ  از  پس  روز   15 مدت  ظرف 

 http://boss.threads.ir و یا مراجعه به هریک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان 
یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. عنوان شغل کارگر ساده، تاریخ شروع 1380/10/01، 

تاریخ پایان 1381/09/15، گروه مشاغل سخت و زیان آور الف
رای کميته بدوی بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد

شناسه: 10533563

آگهی ارزیابی کيفی شماره ۲۰۰۳۰۹۰6۵6۰۰۰۰۰۵ 
)تجدید آگهی(

مناقصه تامين سوزن های فاز اول
دپوی خط ۲ قطار شهری اصفهان

ســازمان قطار شهری اصفهان و حومه در نظر دارد در چارچوب قانون برگزاری 
مناقصات مصوب مجلس شــورای اســلامی مــورخ 17   /11   /83 و مطابق آئین نامه 
اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات، عملیات اجرائی مشــروحه ذیل را 
از محل اعتبارات طرح های عمرانی و منابع شهرداری اصفهان و از طریق مناقصه به 

تولیدکنندگان ذی صلاح واگذار نماید. 
موضوع پروژه: تامین سوزن های فاز اول دپوی خط 2 قطار شهری اصفهان

کارفرما: سازمان قطار شهری اصفهان و حومه
مدیر طرح: مهندسین مشاور زایندآب

مشاور: مهندسین مشاور ایتسن 
محل تحویل کالا: انبار سازمان قطار شهری اصفهان

مدت اجرا: حدود 10 ماه 
برآورد پروژه: برآورد اولیه تقریبی 850 میلیارد ریال می باشد.

مدارک لازم: تامین کننده شرکت در مناقصه باید گواهینامه تولید داخلی و پروانه 
بهره برداری از وزارت صنعت ، معدن و تجارت یا برگه نمایندگی رسمی از سازندگان 
معتبــر بین المللی در زمینه موضوع مناقصه و همچنین ســایر مدارک مورد نیاز را 

ارائه نماید.
بدین منظور از تمامی تولیدکنندگان واجد شرایط که دارای سوابق مرتبط و ظرفیت 
کار آزاد می باشــند، دعوت به عمل می  آید نســبت به تهیه استعلام ارزیابی کیفی از 
 www.setadiran.ir طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس
اقدام نموده و ســپس تا زمان تعیین شــده در سامانه ستاد، فایل مدارک تکمیلی و 
مستندات مربوطه را در این سامانه بارگذاری نمایند. برنامه زمانبندی فرآیند ارزیابی 

کیفی و مناقصه از طریق سامانه فوق اطلاع رسانی می شود.
تلفن تماس: 3۶۲۶۲1۰1   -۰31 نمابر: 3۶۲۴۶7۶۰   -۰31

سيدمحسن واعظي فر
مدیرعامل

شهرداری اصفهان
سازمان قطار شهری اصفهان و حومه

ردم ت م شارک ید           با     م ول ش ت جه

آگهی دعوت شرکت گسترش تداوم نور پارسيان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۴۷۷۰۲۴

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۴۰۳8۳ جهت تشكيل 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه 

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در تاریخ 1403/4/3 راس ساعت 14 روز یکشنبه در آدرس خیابان کریمخان 
زند، خیابان خردمند جنوبی، بن بســت شــهید حقانی، پلاک 19 طبقه ســوم، کدپستی 

1584852691 تلفن 02188318532 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- تصمیم گیری در ارتباط با صورت های مالی 
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل و حسابرس شرکت 

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
4- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال مالی 

5- تصمیم گیری در ارتباط با حق حضور و پاداش اعضای غیرموظف هیئت مدیره 
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هيئت مدیره شرکت

شهرداری خورموج در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403 تهیه طرح تفصیلی و شناسایی تاریخی شهر خورموج را با توجه به بند 8 جدول شماره یک و تبصره ماده 
12 ابلاغ آیین نامه مصوب شورایعالی شهرسازی و معماری ایران پیرامون چگونگی اجرا و نظارت بر اجرای طرح های توسعه و عمران به شماره 68813/300 مورخ 1400/06/03 

به مهندسین مشاور واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.
 مشاوران متقاضی می توانند از تاریخ 1403/03/20 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1403/03/26 اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1403/03/27 تا پایان وقت اداری تاریخ 1403/04/11 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز سه شنبه 1403/04/12 می باشد.
 نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداریها می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
مبلغ تضمین در رشته و گروهاولیه)ریال(

مناقصه ریال
دستگاه 
نظارت

محل اجرای
 پروژه

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

1
بازنگری طرح جامع 

شهر خورموج همراه با 
ارزیابی کیفی

21/938/338/094

داشتن گواهی صلاحیت خدمات 
مشاوره معتبر تا مهلت انقضا 

حداکثر 6 ماه از تاریخ برگزاری و 
مناقصه در پایه حداقل سه و بالاتر 
شهرسازی و تواما همراه با یکی 
از تخصص طراحی شهری و یا 
ساختمان های مسکونی، اداری، 

تجاری و نظامی از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی الزامی است.

1/100/000/000
دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2003050079000004شهر خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1403/03/20

آگهی مناقصه بازنگری طرح جامع شهر خورموج 
همراه با ارزیابی کيفی- نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پزشكان متخصص شيراز کلينيک )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۳۰6۲۲ و شناسه شماره ۱۰۱۰۰۷6۰۷۲8 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پزشکان متخصص شیراز کلینیک 
)سهامی خاص( راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403/3/30 در محل شرکت واقع 
در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیرازی شمالی، پلاک 185 با دستور جلسه به شرح 
ذیل تشکیل می گردد، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در تاریخ فوق جهت 

بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به موارد دستور جلسه حضور بهم رسانند.
دســتور جلســه: 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی 
منتهــی به 1402/12/28. 2- بررســی و تصویب ترازنامه، صورتحســاب ســود و زیان 
و ســایر صورت های مالی عملکرد ســال مالــی منتهی به 1402/12/28. 3- اســتماع 
 گزارش بازرس قانونی در خصوص حســاب های ســال مالی منتهی بــه 1402/12/28. 
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره. 5- انتخاب بازرسین شرکت برای سال مالی منتهی به 
1403/03/30. 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
هيئت مدیره شرکت پزشكان متخصص شيراز 
کلينيک )سهامی خاص(

آگهی تغييرات شرکت خانه کشاورز صبح خيزان 
طبرستان با مسئوليت محدود به شماره ثبت 

۱۲6۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹8۲۵۹۲
 1399/12/05 مورخ  فوق العاده  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
ملی  شماره  به  چالوپلی  بهروز  عباس   -1 شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شرکت  به  ریال   7/000/000/000 مبلغ  پرداخت  با   4999418452
داد.  افزایش  ریال   19/150/000/000 میزان  به  را  خود  سهم الشرکه 
مبلغ  به  ریال   24/300/000/000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه  نتیجه  در 
31/300/000/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 
فوق اصلاح گردید. نام شرکا و میزان سهم الشرکه هریک از شرکا بعد از 
افزایش سرمایه 1- یحیی قاسمی صاحبی دارنده 12/150/000/000 ریال 
ریال   19/150/000/000 دارنده  چالوپلی  بهروز  عباس   -2 سهم الشرکه 

سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری ساری 
)۱۷۳۱6۵۴(

کارفرمای محترم شرکت مقواسازی ایران
یزد، درخواست علی  استان  زیان آور  و  بررسی مشاغل سخت  در جلسه 1402/10/24 کمیته 
لیست  با  مطابق  زیان آور  و  سخت  مشاغل  با  شده  بیمه  مشاغل  تطبیق  جهت  کرمانی نسب 
رای مذکور  به  نسبت  اعتراض  است. در صورت  قرار گرفته  بررسی  کارگاه مورد  آن  در  ذیل 
سامانه طریق  از  را  خود  اعتراض  می توانید  آگهی  درج  تاریخ  از  پس  روز   15 مدت  ظرف 

 http://boss.threads.ir و یا مراجعه به هریک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان 
یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. عنوان شغل کارگر ساده، تاریخ شروع 1380/10/01، 

تاریخ پایان 1381/09/15، گروه مشاغل سخت و زیان آور رد
رای کميته بدوی بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد

تاریخ چاپ نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۲۰

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی مسكن ظفر رمضان با شناسه ملی ۱۰۱۰۲6۰۰۷۱۰ 
با ســلام و احترام، بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان 
دعوت می شود تا در جلســه عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 
مــورخ 1403/4/21 واقع در تهران شــهرک شــهیدمحلاتی خیابان نصر حســینیه حضرت 
فاطمه الزهرا)س( برگزار می گردد شــرکت فرمائید. اگر عضــوی نتواند در مجمع حضور یابد 
می تواند با اســتفاده از حق خــود در مجمع به نماینده تام الاختیار واگــذار نماید. ضمنا تعداد 
آراء وکالتی هر عضو 3 رای و هر شــخص غیرعضو یک رای است. اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایســت به همــراه نماینده خود حداکثر تا تاریــخ 1403/4/20 یک روز قبل از 
برگزاری مجمع در دفتر تعاونی به نشــانی پیروزی ایســتگاه صد دستگاه بین کوچه رشیدی 
و ایلخانــی پلاک 532 طبقــه 2 واحد 8 مراجعه تا پس از احراز هویــت و تایید وکالت برگ 
ورود به مجمع را دریافت نماید. ضمنا افرادی که می خواهند به عنوان بازرس تعاونی مســکن 
ظفر رمضان کاندید شــوند می بایست حداکثر تا 5 روز کاری بعد از درج آگهی به دفتر شرکت 

تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس به مجمع 2- انتخاب بازرسان اصلی 

و علی البدل 3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال های 1402 و 1403 
هيئت مدیره شرکت تعاونی مسكن ظفر رمضان

تاریخ چاپ نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۲۰

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسكن ظفر رمضان با شناسه ملی ۱۰۱۰۲6۰۰۷۱۰ 
با ســلام و احترام، بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن ظفر 
رمضان دعوت می شــود تا در جلسه عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 8 
صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/4/4 واقع در تهران شهرک شهیدمحلاتی خیابان 
نصر حسینیه حضرت فاطمه الزهرا)س( برگزار می گردد شرکت فرمائید. اگر عضوی 
نتواند در مجمع حضور یابد می تواند با اســتفاده از حق خــود در مجمع به نماینده 
تام الاختیــار واگــذار نماید. ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو 3 رای و هر شــخص 
غیرعضو یک رای اســت. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایســت به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریــخ 1403/4/3 یک روز قبل از برگزاری مجمع در دفتر 
تعاونی به نشــانی پیروزی ایستگاه صد دستگاه بین کوچه رشیدی و ایلخانی پلاک 
532 طبقــه 2 واحد 8 مراجعه تا پس از احراز هویــت و تایید وکالت برگ ورود به 

مجمع را دریافت نماید. 
دستور جلسه: طرح تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی )اصلاح ماده 6 اساسنامه( 
هيئت مدیره شرکت تعاونی مسكن ظفر رمضان

آگهی دعوت- نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت رایان موتور صنعت اندیش به شماره ثبت 12641 
شناسه ملی 10861951186 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
ساعت 10 صبح مورخ 1403/4/1 در محل دفتر شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانید. 
1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت 2 سال 2- انتخاب بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
رئيس هيات مدیره

تماس 09386006240

کارفرمای محترم شرکت گلبيزان یزد
یزد، درخواست علی  استان  زیان آور  و  بررسی مشاغل سخت  در جلسه 1402/10/24 کمیته 
لیست  با  مطابق  زیان آور  و  سخت  مشاغل  با  شده  بیمه  مشاغل  تطبیق  جهت  کرمانی نسب 
رای مذکور  به  نسبت  اعتراض  است. در صورت  قرار گرفته  بررسی  کارگاه مورد  آن  در  ذیل 
سامانه طریق  از  را  خود  اعتراض  می توانید  آگهی  درج  تاریخ  از  پس  روز   15 مدت  ظرف 

 http://boss.threads.ir و یا مراجعه به هریک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان 
یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. عنوان شغل کارگر ساده، تاریخ شروع 1380/10/01، 

تاریخ پایان 1381/09/15، گروه مشاغل سخت و زیان آور رد
رای کميته بدوی بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پــرورش منطقه 15 در نظر دارد بوفه کانون شــهید 
مطهری را با شــماره مزایده 5003004427000008 به مدت یک سال از 
طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اسناد 
مزایده را از ســامانه ســتاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و 
مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند. متقاضیان جهت اطلاعات 

بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد فروشگاه شهید صالحی 
را با شماره مزایده 5003004427000007 به مدت یک سال از طریق مزایده 
واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اســناد مزایده را از 
سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 
 خــود را در ســامانه بارگذاری نماینــد. متقاضیان جهت اطلاعات بیشــتر 

با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.


